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序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

1 FB-21-4U 可安装 288 个光纤端口（LC），空间 4U，黑色，
不含 MPO 快接式光纤模块（需另配） 台 1350.00 

2 FB-21-1U 可安装 96 个光纤端口（LC），空间 1U，黑色，
不含光纤安装面板（需另配） 台 585.00 

3 FB-MPO-LC-12A1a-OM3 12 口 LC 快接式多模万兆光纤模块
（公头，1 个 MPO 输入，12 个 LC 输出） 个 1890.00 

4 FB-MPO-LC-24A1a-OM3 24 口 LC 快接式多模万兆光纤模块
（公头，2 个 MPO 输入，24 个 LC 输出） 个 2745.00 

5 FB-MPO-SC-12A1a-OM3 12 口 SC 快接式多模万兆光纤模块
（公头，1 个 MPO 输入，12 个 SC 输出） 个 1935.00 

高密度光纤配线架
数据中心系列

MPO 跳线

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

16 FJ-MPO-LC-12B1-2 12 芯 MPO-LC 型单模分支光纤跳线
（2 米），标准型 条 840.00 

17 FJ-MPO-LC-12A1a-OM3-2 12 芯 MPO-LC 型万兆多模分支光纤跳线
（2 米）-OM3，标准型 条 1050.00 

18 FJ-MPO-LC-12A1a-OM4-2 12 芯 MPO-LC 型万兆多模分支光纤跳线
（2 米）-OM4，标准型 条 1346.40 

预连接光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

6 GJFJV-SC/SC-12B1-50 室内 12 芯 SC 转 SC 单模预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 1482.00 

7 GJFJV-LC/LC-12B1-50 室内 12 芯 LC 转 LC 单模预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 1554.00 

8 GJFJV-MPO/SC-12B1-50 室内 12 芯 MPO 转 SC 单模预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 1546.26 

9 GJFJV-MPO/LC-12B1-50 室内 12 芯 MPO 转 LC 单模预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 1625.37 

10 GJFJV-MPO/MPO-12B1-50 室内 12 芯 MPO 转 MPO 单模预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 1607.46 

11 GJFJV-MPO/SC-12A1a-OM3-50 室内 12 芯 MPO 转 SC 万兆多模 OM3 预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 2864.19 

12 GJFJV-MPO/LC-12A1a-OM3-50 室内 12 芯 MPO 转 LC 万兆多模 OM3 预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 2898.51 

13 GJFJV-MPO/MPO-12A1a-OM3-50 室内 12 芯 MPO 转 MPO 万兆多模 OM3 预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 2882.10 

14 GJFJV-MPO/LC-12A1a-OM4-50 室内 12 芯 MPO 转 LC 万兆多模 OM4 预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 4962.00 

15 GJFJV-MPO/MPO-12A1a-OM4-50 室内 12 芯 MPO 转 MPO 万兆多模 OM4 预连接光缆
（50 米），标准型，单端牵引拉手 条 4920.00 

备注：以上预连接光缆产品可定制双端牵引拉手；我司具备全系列预连接光产品，更多型号请来电咨询。
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序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

19 PP-13-24-K 24 口非屏蔽角形空配线架 个 280.50 

20 PP-13-5E-24 24 口非屏蔽角形配线架（含超五类非屏蔽模块） 个 849.00 

21 PP-13-6-24 24 口非屏蔽角形配线架（含六类非屏蔽模块） 个 1443.00 

22 PP-13-6A-24 24 口非屏蔽角形配线架（含超六类非屏蔽模块） 个 1875.00 

23 PP-23-24-K 24 口屏蔽角形空配线架（折叠式） 个 601.07 

角形配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

24 FJ-DZi-RJ-01A iScan 系统管理软件（单配版） 套 16875.00 

25 FJ-DZi-RJ-02A iScan 系统管理软件（双配版），
根据端口数额外增加软件费 套 16875+

端口数 *15

智能电子配线系统管理软件
智能电子配线系统

备注：电子配线系统管理软件双配版需根据配置的电子配线架端口数量来计算准确价格。

网络扫描仪

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

26 PP-DZi-SM-6-01A 网络扫描仪 6 口（兼容型） 台 15000.00 

27 PP-DZi-SM-12-01A 网络扫描仪 12 口（兼容型） 台 17400.00 

28 PP-DZi-SM-24-01A 网络扫描仪 24 口（兼容型） 台 28800.00 

电子配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

29 PP-DZi-00-0-24-02A 铜缆电子配线架，模块式，24 口，
不含模块（兼容型） 条 2295.00 

30 FB-DZi-LC-1U-24-01A 光纤电子配线架，24 口 LC 双工（兼容型） 条 7344.00 

网络扫描仪连接线

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

31 PC-DZi-BPX-20-A 网络扫描仪连接线，2 米 根 180.00 

32 PC-DZi-BPX-50-A 网络扫描仪连接线，5 米 根 225.00 

33 PC-DZi-BPX-100-A 网络扫描仪连接线，10 米 根 300.00 
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智能铜缆跳线

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

34 PC-DZi-13-6-10-9B 智能铜缆跳线 ,9 芯 , 六类非屏蔽 ,1 米（探针型） 根 139.50 

35 PC-DZi-21-6-10-9B 智能铜缆跳线 ,9 芯 , 六类屏蔽 ,1 米（探针型） 根 188.19 

备注：智能铜缆跳线计价规则说明
          六类非屏蔽跳线，每米加价：40.5 元 / 米；
          六类屏蔽跳线，每米加价：48 元 / 米；

智能光纤跳线

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

36 PC-DZi-LC-LC-10-B1 智能光纤跳线 ,LC, 单模 ,1 米（双芯） 根 192.00 

37 PC-DZi-LC-LC-10-A1b 智能光纤跳线 ,LC, 多模（OM2）,1 米（双芯） 根 186.00 

38 PC-DZi-LC-LC-10-A1a-OM3 智能光纤跳线 ,LC, 万兆多模（OM3）,1 米（双芯） 根 234.00 

备注：智能光纤跳线计价规则说明
          单模跳线，每米加价：45 元 / 米；
          多模跳线，每米加价：45 元 / 米；
          多模万兆 OM3 跳线，每米加价：45 元 / 米；

铜缆系列（室内）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

39 SFTP-11-8-4P 八类 4 对屏蔽室内线缆，
导体 0.6mm，PVC 护套，白色 305M/ 轴 5918.98 

40 SFTP-21-8-4P 八类 4 对屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.6mm，LSZH 护套，绿色 305M/ 轴 6169.26 

41 SFTP-11-7A-4P 超七类 4 对屏蔽室内线缆，
导体 0.6mm，PVC 护套，黄色 305M/ 轴 5529.55 

42 SFTP-21-7A-4P 超七类 4 对屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.6mm，LSZH 护套，浅绿色 305M/ 轴 5782.32 

43 S/FTP-11-7-4P 七类 4 对屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，橙色 305M/ 轴 4672.00 

44 S/FTP-21-7-4P 七类 4 对屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 5080.00 

45 FTP-11-6A-4P 超六类 4 对屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，灰色 305M/ 轴 2822.00 

46 FTP-21-6A-4P 超六类 4 对屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 3652.00 

47 XTP-11-6A-4P 超六类非连续铝箔非屏蔽室内线缆，
导体 0.53mm，PVC 护套，蓝色 305M/ 轴 1529.00 

48 XTP-21-6A-4P 超六类非连续铝箔非屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.53mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 1978.00 

49 UTP-11-6A-4P 超六类 4 对非屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，灰色 305M/ 轴 1598.00 

50 UTP-21-6A-4P 超六类 4 对非屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 2074.00 
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铜缆系列（室内）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

51 SFTP-11-6-4P 六类 4 对双屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，蓝色 305M/ 轴 3306.00 

52 SFTP-21-6-4P 六类 4 对双屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 4399.43 

53 FTP-11-6-4P 六类 4 对屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，蓝色 305M/ 箱 1722.00 

54 FTP-21-6-4P 六类 4 对屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 箱 1930.00 

55 UTP-11-6-4P 六类 4 对非屏蔽室内线缆，
导体 0.57mm，PVC 护套，蓝色 305M/ 箱 1350.00 

56 UTP-21-6-4P 六类 4 对非屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.57mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 箱 1556.00 

57 UTP-13-6-4P 六类非屏蔽室内线缆 24AWG,
导体 0.53mm,PVC 护套，蓝色 305M/ 箱 1274.40 

58 UTP-23-6-4P 六类 4 对非屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆 24AWG，
导体 0.53mm，LSZH 护套，灰色 305M/ 箱 1373.52 

59 SFTP-11-5E-4P 超五类双屏蔽室内线缆 ,
导体 0.52mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 2477.00 

60 SFTP-21-5E-4P 超五类双屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.52mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 2663.36 

61 FTP-11-5E-4P 超五类屏蔽室内线缆 ,
导体 0.52mm,PVC 护套，蓝色 305M/ 箱 1432.00 

62 FTP-21-5E-4P 超五类屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.52mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 箱 1640.00 

63 UTP-11-5E-4P 超五类非屏蔽室内线缆，
导体 0.505mm,PVC 护套，蓝色 305M/ 箱 934.00 

64 UTP-21-5E-4P 超五类非屏蔽低烟无卤阻燃室内线缆，
导体 0.505mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 箱 1090.00 

65 UTP-15-5E-4P-AF 安防专用超五类非屏蔽室内线缆，
导体 0.48mm,PVC 护套，橙色 305M/ 箱 806.00 

66 SSTP-12-6A-4P 超六类对对屏蔽室内软线缆 ,
导体 7*0.16mm,PVC 护套，灰色 305M/ 卷 2538.00 

67 SSTP-22-6A-4P 超六类对对屏蔽低烟无卤阻燃室内软线缆 ,
导体 7*0.16mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 卷 2724.80 

68 UTP-11-5-16P 16 对五类非屏蔽室内大对数 ,
导体 0.5mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 4215.74 

69 UTP-11-5-25P 25 对五类非屏蔽室内大对数 ,
导体 0.5mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 6524.00 
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铜缆系列（室内）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

70 UTP-11-3-25P 25 对三类非屏蔽室内大对数 ,
导体 0.49mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 6068.00 

71 UTP-11-3-50P 50 对三类非屏蔽室内大对数 ,
导体 0.49mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 11470.00 

72 UTP-11-3-100P 100 对三类非屏蔽室内大对数 ,
导体 0.49mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 23354.00 

73 UTP-21-3-25P 25对三类非屏蔽低烟无卤阻燃室内大对数,
导体 0.49mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 6418.00 

74 UTP-21-3-50P 50对三类非屏蔽低烟无卤阻燃室内大对数,
导体 0.49mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 12012.00 

75 UTP-21-3-100P 100 对三类非屏蔽低烟无卤阻燃室内大对数 ,
导体 0.49mm,LSZH 护套，灰色 305M/ 轴 24538.00 

76 FTP-11-5-25P 25 对五类屏蔽室内大对数 ,
导体 0.5mm,PVC 护套，灰色 305M/ 轴 7560.00 

77 UTP-11-5-1P 五类 1 对非屏蔽室内线缆，
导体 0.5mm,PVC 护套，灰色 500M/ 轴 780.00 

78 UTP-11-5-2P 五类 2 对非屏蔽室内线缆，
导体 0.5mm,PVC 护套，灰色 500M/ 轴 860.00 

铜缆系列（室外）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

79 FTP-31-6-4P 六类屏蔽室外线缆 ,
导体 0.58mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1947.00 

80 UTP-31-6-4P 六类非屏蔽室外线缆 ,
导体 0.57mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1898.00 

81 FTP-31-5E-4P 超五类屏蔽室外线缆 ,
导体 0.52mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1618.00 

82 UTP-31-5E-4P 超五类非屏蔽室外线缆 ,
导体 0.505mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1132.00 

83 FTP-32-5E-4P 超五类屏蔽双护套室外线缆 ,
导体 0.505mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1930.00 
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铜缆系列（室外）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

84 UTP-32-5E-4P 超五类非屏蔽双护套室外线缆 ,
导体 0.505mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 1214.00 

85 UTP-35-5E-4P-AF 安防专用超五类非屏蔽室外线缆，
导体 0.48mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 921.00 

86 FTP-31-5-25P 25 对五类屏蔽室外大对数，
导体 0.5mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 8276.00 

87 UTP-31-5-25P 25 对五类非屏蔽室外大对数，
导体 0.5mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 6782.00 

88 UTP-31-3-25P 25 对三类非屏蔽室外大对数，
导体 0.49mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 6452.00 

89 UTP-31-3-50P 50 对三类非屏蔽室外大对数，
导体 0.49mm,PE 护套，黑色 305M/ 轴 12342.00 

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

90 HYA 10~100*2*0.4 10-100 对市话通信室外电缆，
导体 0.4mm,PE 护套，黑色 米

 10 对 8.93

20 对 15.13 

30 对 21.56 

50 对 33.64 

100 对 64.35 

91 HYA 10~100*2*0.5 10-100 对市话通信室外电缆，
导体 0.5mm,PE 护套，黑色 米

10 对 10.50 

20 对 17.80 

30 对 25.36 

50 对 39.58 

100 对 75.70 

92 HYAT 10~100*2*0.5 10-100 对充油式市话通信室外电缆，
导体 0.5mm,PE 护套，黑色 米

10 对 17.09 

20 对 29.68 

30 对 42.19 

50 对 67.04 

100 对 126.25 

93 HYA53 
10~100*2*0.5

10-100 对钢带铠装市话通信室外电缆，
导体 0.5mm,PE 护套，黑色 米

10 对 22.03 

20 对 33.59 

30 对 45.51 

50 对 68.09 

100 对 124.63 

94 HYAT53 
10~100*2*0.5

10-100 对充油式钢带铠装市话通信室外电
缆，导体 0.5mm,PE 护套，黑色 米

10 对 25.98 

20 对 40.16 

30 对 54.51 

50 对 79.80 

100 对 145.80 

备注：100 对以上（不含 100 对）室外话缆价格请咨询天诚当地经销商，最小起订量为 500 米。

话缆系列（室外）
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模块
铜缆传输部件系列

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

95 KJ327-SB Magic 系列超六类屏蔽信息模块，
Keystone，银色 , 蓝色锁扣 个 66.00 

96 KJ326-SR Magic 系列六类屏蔽信息模块，
Keystone，银色，红色锁扣 个 54.00 

97 KJ-21-6A 超六类屏蔽信息模块，FORCE 认证，
Keystone，银色 个 84.00 

98 KJ-12-6A 超六类非屏蔽信息模块，
Keystone，米白色 个 66.00 

99 KJ-21-6 六类屏蔽信息模块，
Keystone，银色 个 71.10

100 KJ-12-6 六类非屏蔽信息模块，
Keystone，橙色 个 48.00 

101 KJ-21-5E 超五类屏蔽信息模块，
Keystone，银色 个 41.40 

102 KJ-12-5E 超五类非屏蔽信息模块，
Keystone，白色 个 23.70 

103 KJ-11-3 三类非屏蔽信息模块，
Keystone，白色 个 12.00 

水晶头

序号 型号 产品描述 单位 价格（元）

104 KP-21-6-1 六类屏蔽一件套水晶头 100 个 / 袋 690

105 KP-11-6-1 六类非屏蔽一件套水晶头 100 个 / 袋 417

106 KP-21-5E-1 超五类屏蔽一件套水晶头 100 个 / 袋 390

107 KP-11-5E-1 超五类非屏蔽一件套水晶头 100 个 / 袋 144 
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屏蔽模块式配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

108 PP-22-24-K 模块式屏蔽空配线架，黑色 个 474.00 

109 PP-22-6A-24 模块式屏蔽配线架，
含 24 个 Magic 超六类屏蔽信息模块，黑色 个 2058.00 

110 PP-22-6-24 模块式屏蔽配线架，
含 24 个 Magic 六类屏蔽信息模块，黑色 个 1770.00 

非屏蔽模块式配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

111 PP-12-24-K 24 口非屏蔽空配线架，黑色 个 237.00 

112 PP-12-6A-24 模块式非屏蔽配线架，
含 24 个超六类非屏蔽信息模块，黑色 个 1821.00 

113 PP-12-6-24 模块式非屏蔽配线架，
含 24 个六类非屏蔽信息模块，黑色 个 1389.00 

114 PP-12-5E-24 模块式非屏蔽配线架，
含 24 个超五类非屏蔽信息模块，黑色 个 795.00 

115 PP-12-K-48 48 口非屏蔽空配线架，黑色 个 474.00 

一体式屏蔽配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

116 PP-21-6A-24 一体式 24 口超六类屏蔽配线架（含模块） 个 2253.00 

117 PP-21-6-24 一体式 24 口六类屏蔽配线架（含模块） 个 2100.00 

118 PP-21-5E-24 一体式 24 口超五类屏蔽配线架（含模块） 个 1383.00 

POE 配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

119 PP-POEat-5E-24 24 端口百兆 POE 配线架（单端口功率≤ 30W，
总功率≤ 350W） 个 6600.00 
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理线架

理线架配件

序号 型号 产品描述 单位 价格（元）

129 CM309-B 标签及透明标签盖 50 个 / 袋 150.00 

130 CM309-T 魔术扎带及卡扣组 50 个 / 袋 450.00 

131 CM309-G 软胶光跳线卡扣 50 个 / 袋 300.00 

132 CM309-J 软胶进线保护 10 个 / 袋 150.00 

110 配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

120 110P-3-100 100 对 19”机架型 110 配线架（1U），
不含连接块 个 264.00 

110 连接块

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

121 110L-4 4 对 110 连接块 个 8.10 

122 110L-5 5 对 110 连接块 个 9.30 

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

123 CM301-K-1U 19”开放式理线架，配 12 根模块化支架，1U 个 69.00 

124 CM301-F-1U 19”封闭式理线架，带盖板，标准版不含标签，
1U 个 90.00 

125 CM301-FT-1U 19”封闭式铜缆理线架，带盖板及标签，含 24 
组魔术扎带，1U 个 135.00 

126 CM301-FG-1U 19”封闭式光纤理线架，带盖板及标签，含光纤
保护套件，1U 个 145.00 

127 CM-12-1U 1U 黑色金属封闭式理线架 个 69.00 

128 CM-21-1U 1U 白色塑胶开放式 110 理线架 个 120.00 
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Magic 系列复合跳线

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

133 PC301-S7-01M0FV-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 通用软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 75.00 

134 PC301-S7-01M0FL-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤通用软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 96.00 

135 PC301-U7-01M0FV-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 通用软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 69.00 

136 PC301-U7-01M0FL-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤通用软跳线，白色，1 米，灰色环 条 84.00 

137 PC301-S7-01M0FVY-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 易插拔软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 84.00 

138 PC301-S7-01M0FLY-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤易插拔软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 105.00 

139 PC301-U7-01M0FVY-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 易插拔软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 78.00 

140 PC301-U7-01M0FLY-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤易插拔软跳线，白色，1 米，灰色环 条 93.00 

141 PC301-S7-01M0FVYS-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 带锁软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 90.00 

142 PC301-S7-01M0FLYS-GG 超 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤带锁软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 111.00 

143 PC301-U7-01M0FVYS-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 带锁软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 84.00 

144 PC301-U7-01M0FLYS-WG 超 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤带锁软跳线，白色，1 米，灰色环 条 99.00 

145 PC301-S6-01M0FV-GG 6 类屏蔽 RJ45 通用软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 54.60 

146 PC301-S6-01M0FL-GG 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤通用软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 75.60 

147 PC301-U6-01M0FV-WG 6 类非屏蔽 RJ45 通用软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 33.90 

148 PC301-U6-01M0FL-WG 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤通用软跳线，白色，1 米，灰色环 条 48.90 

149 PC301-S6-01M0FVY-GG 6 类屏蔽 RJ45 易插拔软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 63.60 

150 PC301-S6-01M0FLY-GG 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤易插拔软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 84.60 

151 PC301-U6-01M0FVY-WG 6 类非屏蔽 RJ45 易插拔软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 42.90 

152 PC301-U6-01M0FLY-WG 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤易插拔软跳线，白色，1 米，灰色环 条 57.90 

153 PC301-S6-01M0FVYS-GG 6 类屏蔽 RJ45 带锁软跳线，PVC，灰色，1 米，灰色环 条 69.60 

154 PC301-S6-01M0FLYS-GG 6 类屏蔽 RJ45 低烟无卤带锁软跳线，灰色，1 米，灰色环 条 90.60 

155 PC301-U6-01M0FVYS-WG 6 类非屏蔽 RJ45 带锁软跳线，PVC，白色，1 米，灰色环 条 48.90 

156 PC301-U6-01M0FLYS-WG 6 类非屏蔽 RJ45 低烟无卤带锁软跳线，白色，1 米，灰色环 条 63.90 

Magic 系列复合跳线配件

序号 型号 产品描述 单位 价格（元）

157 PC309-L 模块端口锁 50 个 / 袋 300.00 

158 PC309-K 解锁钥匙 10 把 / 袋 150.00 

159 PC309-R-R MAGIC 跳线用色环 - 红色 50 个 / 袋 300.00 

160 PC309-R-Y MAGIC 跳线用色环 - 黄色 50 个 / 袋 300.00 

161 PC309-R-N MAGIC 跳线用色环 - 绿色 50 个 / 袋 300.00 
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铜缆跳线系列

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

162 PC-21-6A-10 超六类屏蔽跳线，PVC，1 米 条 100.20 

163 PC-13-6A-10 超六类非屏蔽跳线，PVC，1 米 条 94.20 

164 PC-21-6-10 六类屏蔽跳线，PVC，1 米 条 54.60 

165 PC-13-6-10 六类非屏蔽跳线，PVC，1 米 条 33.90 

166 PC-21-5E-10 超五类屏蔽跳线，PVC，1 米 条 26.40 

167 PC-11-5E-10 超五类非屏蔽跳线，PVC，1 米 条 13.20 

168 PC-21-6A-10-LSZH 超六类低烟无卤屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 121.20 

169 PC-13-6A-10-LSZH 超六类低烟无卤非屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 109.20 

170 PC-21-6-10-LSZH 六类低烟无卤屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 62.79 

171 PC-13-6-10-LSZH 六类低烟无卤非屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 38.99 

172 PC-21-5E-10-LSZH 超五类低烟无卤屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 30.36 

173 PC-11-5E-10-LSZH 超五类低烟无卤非屏蔽跳线，LSZH，1 米 条 15.18 

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

174 PC-RJ45/110-1-10 5 类 1 对 RJ45 转 110 跳线，1 米 条 19.20 

175 PC-RJ45/110-2-10 5 类 2 对 RJ45 转 110 跳线，1 米 条 26.40 

176 PC-RJ45/110-4-10 超 5 类 4 对 RJ45 转 110 跳线，1 米 条 47.10 

177 PC-110-1-10 五类 1 对 110 跳线，1 米 条 27.90 

178 PC-110-2-10 五类 2 对 110 跳线，1 米 条 35.40 

179 PC-110-4-10 超五类 4 对 110 跳线，1 米 条 70.50 

备注：
常规跳线计价规则说明
1、1 米、2 米、3 米、5 米为常规跳线米数，非常规米数订单需定制，请预留生产周期提前订购；
2、常规跳线颜色为黄色、蓝色、橙色，非常规颜色订单请咨询天诚当地经销商；
3、Magic 跳线依据跳线色环区分颜色，外护套颜色超六类为灰色，六类为白色，暂不提供其他颜色；
4、超六类屏蔽跳线，PVC 护套加米价：10.5 元 / 米；LSZH 护套加米价：12 元 / 米；
     超六类非屏蔽跳线，PVC 护套加米价：10.5 元 / 米；LSZH 护套加米价：12 元 / 米；
     六类屏蔽跳线，PVC 护套加米价：10.5 元 / 米；LSZH 护套加米价：12 元 / 米；
     六类非屏蔽跳线，PVC 护套加米价：9 元 / 米；LSZH 护套加米价：10.5 元 / 米；
     超五类屏蔽跳线，PVC 护套加米价：9 元 / 米；LSZH 护套加米价：10.5 元 / 米；
     超五类非屏蔽跳线，PVC 护套加米价：6 元 / 米；LSZH 护套加米价：6.9 元 / 米；
5、天诚通信可提供最长 20 米跳线产品，20 米以上的端到端链路（E to E）产品价格请咨询天诚当地经销商。

备注： 110 跳线计价规则说明
           1 对 110 跳线，PVC 护套加米价：1.5 元 / 米；
           2 对 110 跳线，PVC 护套加米价：3.0 元 / 米；
           4 对 110 跳线，PVC 护套加米价：6.0 元 / 米；
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室内单模光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

180 GJFJV-2B1 室内 -2 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 1.76 

181 GJFJV-4B1 室内 -4 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 3.02 

182 GJFJV-6B1 室内 -6 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 3.66 

183 GJFJV-8B1 室内 -8 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 4.48 

184 GJFJV-12B1 室内 -12 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 5.76 

185 GJFJV-16B1 室内 -16 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 7.48 

186 GJFJV-24B1 室内 -24 芯单模软光缆，PVC, 黄色 米 10.64 

187 GJFJZY-2B1 室内 -2 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 2.32 

188 GJFJZY-4B1 室内 -4 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 3.34 

189 GJFJZY-6B1 室内 -6 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 3.94 

190 GJFJZY-8B1 室内 -8 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 4.98 

191 GJFJZY-12B1 室内 -12 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 6.50 

192 GJFJZY-16B1 室内 -16 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 8.54 

193 GJFJZY-24B1 室内 -24 芯低烟无卤阻燃单模光缆，LSZH, 黄色 米 12.10 

光缆系列

室内多模光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

194 GJFJV-2A1b 室内 -2 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 2.56 

195 GJFJV-4A1b 室内 -4 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 4.88 

196 GJFJV-6A1b 室内 -6 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 6.04 

197 GJFJV-8A1b 室内 -8 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 7.62 

198 GJFJV-12A1b 室内 -12 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 11.42 

199 GJFJV-16A1b 室内 -16 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 15.10 

200 GJFJV-24A1b 室内 -24 芯多模软光缆，PVC, 橙色 米 21.76 

201 GJFJZY-2A1b 室内 -2 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 2.90 

202 GJFJZY-4A1b 室内 -4 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 5.32 

203 GJFJZY-6A1b 室内 -6 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 6.96 

204 GJFJZY-8A1b 室内 -8 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 8.72 

205 GJFJZY-12A1b 室内 -12 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 12.08 

206 GJFJZY-16A1b 室内 -16 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 16.24 

207 GJFJZY-24A1b 室内 -24 芯低烟无卤阻燃多模软光缆，LSZH, 橙色 米 23.04 
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室内万兆多模光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

208 GJFJV-4A1a-OM3-300 室内 -4 芯万兆多模软光缆（50/125/300M），
PVC，水绿色 米 8.28 

209 GJFJV-6A1a-OM3-300 室内 -6 芯万兆多模软光缆（50/125/300M），
PVC，水绿色 米 11.36 

210 GJFJV-8A1a-OM3-300 室内 -8 芯万兆多模软光缆（50/125/300M），
PVC，水绿色 米 15.82 

211 GJFJV-12A1a-OM3-300 室内 -12 芯万兆多模软光缆（50/125/300M），
PVC，水绿色 米 21.42 

212 GJFJV-24A1a-OM3-300 室内 -24 芯万兆多模软光缆（50/125/300M），
PVC，水绿色 米 45.74 

213 GJFJV-4A1a-OM4-550 室内 -4 芯万兆多模软光缆（50/125/550M），
PVC，玫红色 米 13.52 

214 GJFJV-6A1a-OM4-550 室内 -6 芯万兆多模软光缆（50/125/550M），
PVC，玫红色 米 19.34 

215 GJFJV-8A1a-OM4-550 室内 -8 芯万兆多模软光缆（50/125/550M），
PVC，玫红色 米 25.16 

216 GJFJV-12A1a-OM4-550 室内 -12 芯万兆多模软光缆（50/125/550M），
PVC，玫红色 米 36.60 

217 GJFJV-24A1a-OM4-550 室内 -24 芯万兆多模软光缆（50/125/550M），
PVC，玫红色 米 71.40 

218 GJFJZY-4A1a-OM3-300 室内 -4 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/300M），LSZH，水绿色 米 8.72 

219 GJFJZY-6A1a-OM3-300 室内 -6 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/300M），LSZH，水绿色 米 11.98 

220 GJFJZY-8A1a-OM3-300 室内 -8 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/300M），LSZH，水绿色 米 16.32 

221 GJFJZY-12A1a-OM3-300 室内 -12 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/300M），LSZH，水绿色 米 22.26 

222 GJFJZY-24A1a-OM3-300 室内 -24 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/300M），LSZH，水绿色 米 47.48 

223 GJFJZY-4A1a-OM4-550 室内 -4 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/550M），LSZH，玫红色 米 13.74 

224 GJFJZY-6A1a-OM4-550 室内 -6 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/550M），LSZH，玫红色 米 19.66 

225 GJFJZY-8A1a-OM4-550 室内 -8 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/550M），LSZH，玫红色 米 25.56 

226 GJFJZY-12A1a-OM4-550 室内 -12 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/550M），LSZH，玫红色 米 37.18 

227 GJFJZY-24A1a-OM4-550 室内 -24 芯低烟无卤阻燃万兆多模软光缆
（50/125/550M），LSZH，玫红色 米 72.46 

皮线光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

228 GJXFZH-1B6 蝶形光缆 1 芯单模非金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 1.22 

229 GJXFZH-2B6 蝶形光缆 2 芯单模非金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 1.75 

230 GJXFZH-4B6 蝶形光缆 4 芯单模非金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 3.00 

231 GJXFH-1B6 蝶形光缆 1 芯单模非金属加强低烟无卤，黑色 米 0.64 

232 GJXFH-2B6 蝶形光缆 2 芯单模非金属加强低烟无卤，黑色 米 0.90 

233 GJXFH-4B6 蝶形光缆 4 芯单模非金属加强低烟无卤，黑色 米 1.40 

234 GJXZH-1B6 蝶形光缆 1 芯单模金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 1.20 

235 GJXZH-2B6 蝶形光缆 2 芯单模金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 1.70 

236 GJXZH-4B6 蝶形光缆 4 芯单模金属加强低烟无卤阻燃，黑色 米 2.90 

237 GJXH-1B6 蝶形光缆 1 芯单模金属加强低烟无卤，黑色 米 0.62 

238 GJXH-2B6 蝶形光缆 2 芯单模金属加强低烟无卤，黑色 米 0.88 

239 GJXH-4B6 蝶形光缆 4 芯单模金属加强低烟无卤，黑色 米 1.38 
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室外中心束管式单模光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

240 GYXTW-2B1 室外中心束管式 -2 芯单模光缆，黑色 米 3.26 

241 GYXTW-4B1 室外中心束管式 -4 芯单模光缆，黑色 米 3.58 

242 GYXTW-6B1 室外中心束管式 -6 芯单模光缆，黑色 米 3.96 

243 GYXTW-8B1 室外中心束管式 -8 芯单模光缆，黑色 米 4.40 

244 GYXTW-12B1 室外中心束管式 -12 芯单模光缆，黑色 米 5.14 

室外中心束管式多模光缆

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

245 GYXTW-2A1b 室外中心束管式 -2 芯多模光缆，黑色 米 4.42 

246 GYXTW-4A1b 室外中心束管式 -4 芯多模光缆，黑色 米 5.86 

247 GYXTW-6A1b 室外中心束管式 -6 芯多模光缆，黑色 米 7.52 

248 GYXTW-8A1b 室外中心束管式 -8 芯多模光缆，黑色 米 9.18 

249 GYXTW-12A1b 室外中心束管式 -12 芯多模光缆，黑色 米 12.50 

室外中心束管式单模光缆（经济型）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

250 GYXTW2B1 室外中心束管式 2 芯单模光缆（经济型），黑色 米 2.58 

251 GYXTW4B1 室外中心束管式 4 芯单模光缆（经济型），黑色 米 2.90 

252 GYXTW6B1 室外中心束管式 6 芯单模光缆（经济型），黑色 米 3.22 

253 GYXTW8B1 室外中心束管式 8 芯单模光缆（经济型），黑色 米 3.54 

254 GYXTW12B1 室外中心束管式 12 芯单模光缆（经济型），黑色 米 4.20 

室外中心束管式多模光缆（经济型）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

255 GYXTW2A1b 室外中心束管式 2 芯多模光缆（经济型），黑色 米 3.84 

256 GYXTW4A1b 室外中心束管式 4 芯多模光缆（经济型），黑色 米 5.30 

257 GYXTW6A1b 室外中心束管式 6 芯多模光缆（经济型），黑色 米 7.06 

258 GYXTW8A1b 室外中心束管式 8 芯多模光缆（经济型），黑色 米 8.82 

259 GYXTW12A1b 室外中心束管式 12 芯多模光缆（经济型），黑色 米 12.34 

备注：中心束管式室外低烟无卤光缆最小起订量为 1Km，低烟无卤多模万兆最小起订量为 2Km。
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序号 说明 GYTA GYTS GYTA53

芯数 单模 单位 单价（元）单价（元）单价（元）

260 2 B1 米 3.44 3.54 6.20 

261 4 B1 米 3.70 3.82 6.48 

262 6 B1 米 4.24 4.30 7.02 

263 8 B1 米 4.60 4.66 7.56 

264 10 B1 米 5.00 5.06 8.10 

265 12 B1 米 5.40 5.48 8.64 

266 18 B1 米 6.72 6.82 10.28 

267 20 B1 米 7.18 7.28 10.82 

268 24 B1 米 8.10 8.22 11.34 

269 30 B1 米 9.48 9.62 12.56 

270 36 B1 米 11.12 11.28 13.78 

271 48 B1 米 13.96 14.18 16.20 

272 64 B1 米 20.14 20.62 22.92 

273 72 B1 米 22.38 22.86 25.16 

274 96 B1 米 29.10 29.58 31.88 

275 120 B1 米 35.82 36.30 39.88 

276 144 B1 米 42.54 62.40 65.56 

序号 说明 GYTZA GYTZS GYTZA53

芯数 单模 单位 单价（元）单价（元）单价（元）

277 2 B1 米 6.18 6.30 9.68 

278 4 B1 米 6.76 6.88 10.26 

279 6 B1 米 7.22 7.34 10.72 

280 8 B1 米 7.92 8.04 11.42 

281 10 B1 米 8.50 8.62 12.00 

282 12 B1 米 9.08 9.20 12.58 

283 18 B1 米 10.82 10.94 14.32 

284 20 B1 米 11.40 11.52 14.90 

285 24 B1 米 12.46 12.68 15.98 

286 30 B1 米 13.72 13.92 17.52 

287 36 B1 米 14.98 15.20 19.04 

288 48 B1 米 17.50 17.76 22.10 

序号 说明 GYTA GYTS GYTA53

芯数 单模 单位 单价（元）单价（元）单价（元）

289 2 A1b 米 6.30 6.38 10.00 

290 4 A1b 米 7.30 7.40 10.80 

291 6 A1b 米 7.78 8.10 11.32 

292 8 A1b 米 9.68 10.00 13.22 

293 10 A1b 米 11.58 11.92 15.12 

294 12 A1b 米 13.50 13.82 17.02 

295 18 A1b 米 19.20 19.52 22.74 

296 20 A1b 米 20.26 21.12 23.76 

297 24 A1b 米 23.50 24.58 27.00 

298 30 A1b 米 28.36 29.76 31.86 

299 36 A1b 米 33.54 34.94 36.72 

300 48 A1b 米 43.68 45.30 46.44 

序号 说明 GYTZA GYTZS GYTZA53

芯数 单模 单位 单价（元）单价（元）单价（元）

301 2 A1b 米 7.84 7.96 11.34 

302 4 A1b 米 10.00 10.12 13.50 

303 6 A1b 米 11.76 12.28 15.66 

304 8 A1b 米 13.44 13.64 17.82 

305 10 A1b 米 15.12 15.34 19.98 

306 12 A1b 米 16.80 17.04 22.14 

307 18 A1b 米 21.84 22.16 28.62 

308 20 A1b 米 23.52 23.86 30.78 

309 24 A1b 米 26.88 27.26 35.10 

310 30 A1b 米 31.92 32.38 41.58 

311 36 A1b 米 36.96 37.48 48.06 

312 48 A1b 米 47.04 47.72 61.02 

备注：GYTA、GYTZA、GYTS、GYTZS 起订量为 1Km，GYTA53、GYTZA53 起订量为 2Km。
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光纤配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

313 FB-11-1U

1U 固定式光纤配线架（不含适配器安装面板）
19 英寸，可以选配 3 块光纤适配器安装面板，
通过不同的安装面板达到不同的光纤接入数量，
适用 4~48 芯光纤接入

个 267.00 

314 FB-12-1U

1U 抽屉式光纤配线架（不含适配器安装面板）
19 英寸，可以正面拉出安装。可以选配 3 块光
纤适配器安装面板，通过不同的安装面板达到不
同的光纤接入数量，适用 4~48 芯光纤接入

个 633.00 

315 FB-31-1U

1U 固定式光纤配线架（4 块含适配器安装面板）
19 英寸，可选选配 4 块特制的光纤安装面板，
通过不同的安装面板达到不同的光纤接入数量，
适用 4-96 芯光纤接入

个  1888.8      

光纤传输部件系列

光纤终端盒

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

316 FB-13-K 光纤终端盒，空盒，不含适配器安装面板 个 129.00 
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光纤安装面板

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

317 FB-11-MB-SC-4 4 口 SC 型光纤适配器安装面板（含 4 个蓝色单
工 SC 适配器） 块 49.80 

318 FB-11-MB-SC-6 6 口 SC 型光纤适配器安装面板（含 6 个蓝色单
工 SC 适配器） 块 70.50 

319 FB-11-MB-SC-8 8 口 SC 型光纤适配器安装面板（含 8 个蓝色单
工 SC 适配器） 块 91.50 

320 FB-11-MB-SC-12 12 口 SC 型光纤适配器安装面板（含 6 个蓝色双
工 SC 适配器） 块 134.40 

321 FB-11-MB-SC-16 16 口 SC 型光纤适配器安装面板（含 8 个蓝色双
工 SC 适配器） 块 177.30 

322 FB-11-MB-ST-4 4 口 ST 型光纤适配器安装面板（含 4 个单工 ST
适配器） 块 58.80 

323 FB-11-MB-ST-6 6 口 ST 型光纤适配器安装面板（含 6 个单工 ST
适配器） 块 83.40 

324 FB-11-MB-ST-8 8 口 ST 型光纤适配器安装面板（含 8 个单工 ST
适配器） 块 108.00 

325 FB-11-MB-ST-12 12 口 ST 型光纤适配器安装面板（含 12 个单工
ST 适配器） 块 159.00 

326 FB-11-MB-ST-16 16 口 ST 型光纤适配器安装面板（含 16 个单工
ST 适配器） 块 210.00 

327 FB-11-MB-LC-8 8 口 LC 型光纤适配器安装面板（含 4 个蓝色双
工 LC 适配器） 块 120.00 

328 FB-11-MB-LC-12 12 口 LC 型光纤适配器安装面板（含 6 个蓝色双
工 LC 适配器） 块 177.00 

329 FB-11-MB-LC-16 16 口 LC 型光纤适配器安装面板（含 8 个蓝色双
工 LC 适配器） 块 234.00 

330 FB-11-MB-LC-OM3-8 8 口 LC 型万兆 OM3 光纤适配器安装面板（含 4
个水绿色双工 LC 适配器） 块 168.00 

331 FB-11-MB-LC-OM3-12 12 口 LC 型万兆 OM3 光纤适配器安装面板（含
6 个水绿色双工 LC 适配器） 块 249.00 

332 FB-11-MB-LC-OM3-16 16 口 LC 型水绿色万兆 OM3 光纤适配器安装面
板（含 8 个水绿色双工 LC 适配器） 块 330.00 

333 FB-11-MB-LC-OM4-8 8 口 LC 型玫红色万兆 OM4 光纤适配器安装面板
（含 4 个玫红色双工 LC 适配器） 块 228.00 

334 FB-11-MB-LC-OM4-12 12 口 LC 型玫红色万兆 OM4 光纤适配器安装面
板（含 6 个玫红色双工 LC 适配器） 块 339.00 

335 FB-11-MB-LC-OM4-16 16 口 LC 型玫红色万兆 OM4 光纤适配器安装面
板（含 8 个玫红色双工 LC 适配器） 块 450.00 

336 FB-11-MB-KB 光纤配线架空白挡板 块 13.20 
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光纤尾纤

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

337 FF-SC-B1-1M SC 型单模尾纤（单头）,1 米 , 黄色，9/125 条 16.80 

338 FF-LC-B1-1M LC 型单模尾纤（单头）,1 米 , 黄色，9/125 条 18.90 

339 FF-ST-B1-1M ST 型单模尾纤（单头）,1 米 , 黄色，9/125 条 16.80 

340 FF-FC-B1-1M FC 型单模尾纤（单头）,1 米 , 黄色，9/125 条 16.80 

341 FF-SC-A1b-1M SC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，62.5/125 条 17.70 

342 FF-LC-A1b-1M LC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，62.5/125 条 19.50 

343 FF-ST-A1b-1M ST 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，62.5/125 条 17.70 

344 FF-FC-A1b-1M FC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，62.5/125 条 17.70 

345 FF-SC-A1a-1M SC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，50/125 条 17.70 

346 FF-LC-A1a-1M LC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，50/125 条 19.50 

347 FF-ST-A1a-1M ST 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，50/125 条 17.70 

348 FF-FC-A1a-1M FC 型多模尾纤（单头）,1 米 , 橙色，50/125 条 17.70 

349 FF-SC-A1a-OM3-1M SC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 19.20 

350 FF-LC-A1a-OM3-1M LC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 21.30 

351 FF-ST-A1a-OM3-1M ST 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 19.20 

352 FF-FC-A1a-OM3-1M FC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 19.20 

353 FF-SC-A1a-OM4-1M SC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 28.05 

354 FF-LC-A1a-OM4-1M LC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 31.41 

355 FF-ST-A1a-OM4-1M ST 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 28.05 

356 FF-FC-A1a-OM4-1M FC 型 多 模 万 兆 尾 纤（ 单 头）,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 28.05 

光纤跳线系列

备注：
单模（B1）光纤尾纤加米价：1.35 元 / 米。
多模（A1b）光纤尾纤加米价：2.61 元 / 米。
多模（A1a）光纤尾纤加米价：2.61 元 / 米。
万兆多模（OM3）光纤尾纤加米价：4.5 元 / 米。
万兆多模（OM4）光纤尾纤加米价：8.4 元 / 米。
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光纤跳线（单模）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

357 FJ-SC-SC-B1-1M SC 型单模光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 32.79 

358 FJ-LC-LC-B1-1M LC 型单模光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 36.99 

359 FJ-ST-ST-B1-1M ST 型单模光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 32.79 

360 FJ-FC-FC-B1-1M FC 型单模光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 32.79 

361 FJ-SC-SC-B1-2P-1M SC 型单模双芯光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 65.58 

362 FJ-LC-LC-B1-2P-1M LC 型单模双芯光纤跳线 ,1 米 , 黄色，9/125 条 73.98 

备注：
单芯单模光纤跳线加米价：1.71 元 / 米；
双芯单模光纤跳线加米价：3.42 元 / 米；

光纤跳线（多模）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

363 FJ-SC-SC-A1b-1M SC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 31.80 

364 FJ-LC-LC-A1b-1M LC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 38.70 

365 FJ-ST-ST-A1b-1M ST 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 31.80 

366 FJ-FC-FC-A1b-1M FC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 31.80 

367 FJ-SC-SC-A1b-2P-1M SC 型多模双芯光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 63.60 

368 FJ-LC-LC-A1b-2P-1M LC 型多模双芯光纤跳线 ,1 米 , 橙色，62.5/125 条 77.40 

369 FJ-SC-SC-A1a-1M SC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 31.80 

370 FJ-LC-LC-A1a-1M LC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 38.70 

371 FJ-ST-ST-A1a-1M ST 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 31.80 

372 FJ-FC-FC-A1a-1M FC 型多模光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 31.80 

373 FJ-SC-SC-A1a-2P-1M SC 型多模双芯光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 63.60 

374 FJ-LC-LC-A1a-2P-1M LC 型多模双芯光纤跳线 ,1 米 , 橙色，50/125 条 77.40 
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备注：
单芯多模光纤跳线加米价：2.7 元 / 米；
双芯多模光纤跳线加米价：5.4 元 / 米；
单芯多模万兆 OM3 光纤跳线加米价：4.5 元 / 米；
双芯多模万兆 OM3 光纤跳线加米价：9.0 元 / 米；
单芯多模万兆 OM4 光纤跳线加米价：11.22 元 / 米；
双芯多模万兆 OM4 光纤跳线加米价：22.44 元 / 米；
另我司可定制各类不同规格转接头光纤跳线，欢迎来电咨询。

光纤跳线（多模）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

375 FJ-SC-SC-A1a-OM3-1M SC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 33.30 

376 FJ-LC-LC-A1a-OM3-1M LC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 40.50 

377 FJ-ST-ST-A1a-OM3-1M ST 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 33.30 

378 FJ-FC-FC-A1a-OM3-1M FC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 水 绿 色，
50/125/OM3 条 33.30 

379 FJ-SC-SC-A1a-2P-OM3-1M SC 型多模万兆双芯光纤跳线 ,1 米 , 水绿色，
50/125/OM3 条 66.60 

380 FJ-LC-LC-A1a-2P-OM3-1M LC 型多模万兆双芯光纤跳线 ,1 米 , 水绿色，
50/125/OM3 条 81.00 

381 FJ-SC-SC-A1a-OM4-1M SC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 49.35 

382 FJ-LC-LC-A1a-OM4-1M LC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 56.10 

383 FJ-ST-ST-A1a-OM4-1M ST 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 49.35 

384 FJ-FC-FC-A1a-OM4-1M FC 型 多 模 万 兆 光 纤 跳 线 ,1 米 , 玫 红 色，
50/125/OM4 条 49.35 

385 FJ-SC-SC-A1a-2P-OM4-1M SC 型多模万兆双芯光纤跳线 ,1 米 , 玫红色，
50/125/OM4 条 98.70 

386 FJ-LC-LC-A1a-2P-OM4-1M LC 型多模万兆双芯光纤跳线 ,1 米 , 玫红色，
50/125/OM4 条 112.20 
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光纤适配器

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

387 FA-ST ST 单工适配器，防尘盖红色 个 11.40 

388 FA-FC FC 单工适配器，防尘盖红色 个 11.40 

389 FA-SC SC 单工适配器，一体式，蓝色，防尘盖黑色 个 9.00 

390 FA-SC-SC SC 双工适配器，一体式，蓝色，防尘盖黑色 个 19.50 

391 FA-LC-LC LC 双工适配器，一体式，蓝色，防尘盖白色 个 27.00 

392 FA-MTRJ MTRJ 双工适配器，一体式，防尘盖黑色 个 25.80 

393 FA-LC-LC-OM3 LC 双工万兆 OM3 适配器，一体式，水绿色，防
尘盖白色 个 39.00 

394 FA-LC-LC-OM4 LC 双工万兆 OM4 适配器，一体式，玫红色，防
尘盖白色 个 54.00 

光纤收发器

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

395 GSFQ-31-1SC1E-SS-D
百兆单模单纤光纤收发器，1 个 SC 光口 1 个
百兆 RJ45 端口，商业级，传输距离 20KM，
黑色

台 1116.00 

396 GSFQ-31-1SC1E-SD-D
百兆单模双纤光纤收发器，2 个 SC 光口 1 个
百兆 RJ45 端口，商业级，传输距离 20KM，
黑色

台 807.00 

397 GSFQ-32-1SC1E-SS-D
千兆单模单纤光纤收发器，1 个 SC 光口 1 个
百兆 RJ45 端口，商业级，传输距离 20KM，
黑色

台 2196.00 

398 GSFQ-32-1SC1E-SD-D
千兆单模双纤光纤收发器，2 个 SC 光口 1 个
百兆 RJ45 端口，商业级，传输距离 20KM，
黑色

台 2376.00 

2U 光纤收发器机箱

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

399 GDJ-JX-11-2U 单电源标准 19 英寸 2U 光纤收发器机箱 14 槽，
收发器统一供电，黑色 台 1440.00 

400 GDJ-JX-21-2U 双电源标准 19 英寸 2U 光纤收发器机箱 14 槽，
收发器统一供电，黑色 台 1740.00 
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ODF 配线架

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

401 FB-ODF-12-K 12 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 321.21 

402 FB-ODF-24-K 24 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 696.00 

403 FB-ODF-48-K 48 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 1083.00 

404 FB-ODF-72-K 72 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 1260.00 

405 FB-ODF-96-K 96 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 1440.00 

406 FB-ODF-144-K 144 芯 ODF 配线架（不含适配器），白色 个 1800.00 

备注：可适配 SC、LC、ST、FC 光纤适配器

Magic 系列平口面板
通用保障部件系列

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

407 FP301-M-1KS 86 型平面单口面板，Keystone，白色面
盖灰色嵌条，每盒送 3 款红黄蓝嵌条 10 个 / 盒 117.00 

408 FP301-M-2KS 86 型平面双口面板，Keystone，白色面
盖灰色嵌条，每盒送 3 款红黄蓝嵌条 10 个 / 盒 132.00 

409 FP301-M-3KS 86 型平面三口面板，Keystone，白色面
盖灰色嵌条，每盒送 3 款红黄蓝嵌条 10 个 / 盒 162.00 

410 FP309-X 86 型平面面板彩色嵌条 (X= 颜色代号 ) 20 个 / 袋 40.20 

雅典系列斜口面板

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

411 FP-22-1 一位斜口面板，Keystone，不含模块，白色 个 13.20 

412 FP-22-2 二位斜口面板，Keystone，不含模块，白色 个 15.00 

雅典系列电视面板

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

413 FP-41-TV-1 有线电视面板，含有线电视接头，不防雷 个 16.20 

414 FP-31-3 三合一有线电视面板，Keystone，含有线电视
接头，不防雷 个 20.70 
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雅典系列平口面板

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

415 FP-21-1 一位平口面板，Keystone，不含模块，白色 个 11.70 

416 FP-21-2 二位平口面板，Keystone，不含模块，白色 个 13.20 

417 FP-11-3 三位平口面板，Keystone，不含模块，白色 个 16.20 

418 FP-11-4 四位平口面板，Keystone，不含模块，白色 个 19.20 

地脚插座

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

419 FM-T11-3
三位方形信息弹起式地脚插座，不含模块，铜制
面板尺寸：120x120mm
底盒尺寸：100x100x55mm

个 249.00 

420 FM-11-DY5
五孔方形弹起式电源插座（国标二三极），铜制
面板尺寸：120x120mm
底盒尺寸：100x100x55mm

个 270.00 

421 FM-T21-3
三位方形信息开起式地脚插座，不含模块，铜制
面板尺寸：120x120mm
底盒尺寸：110x110x65mm

个 375.00 

422 FM-T21-6
六位方形信息开起式地脚插座，不含模块，铜制
面板尺寸：146x146mm
底盒尺寸：135x135x65mm

个 465.00 

423 FM-Y61-6 六位桌面型开起式插座，黑色，含模块 个 528.00 

424 FM-T21-FC-2

二位 FC 型光纤开起式地脚插座，
含 2 个 FC 单工适配器
面板尺寸：120×120mm
底盒尺寸：160×110×70mm

个 408.00 

425 FM-T21-ST-2

二位 ST 型光纤开起式地脚插座，
含 2 个 ST 单工适配器
面板尺寸：120×120mm
底盒尺寸：160×110×70mm

个 408.00 

426 FM-T21-SC-2

二位 SC 型光纤开起式地脚插座，
含 2 个 SC 单工适配器
面板尺寸：120×120mm
底盒尺寸：160×110×70mm

个 408.00 

427 FM-T21-SC-4

二位 SC 型光纤开起式地脚插座，
含 2 个 SC 双工适配器
面板尺寸：120×120mm
底盒尺寸：160×110×70mm

个 456.00 

428 FM-T21-LC-4

二位 LC 型光纤开起式地脚插座，
含 2 个 LC 双工适配器
面板尺寸：120×120mm
底盒尺寸：160×110×70mm

个 552.00 

429 FM-T21-3-HDMI-K

三位方形信息开起式加深地脚插座，
不含模块，适用 HDMI 功能件
面板尺寸：120*120mm
底盒尺寸：110*110*85mm

个 384.00 

430 FM-T21-6-HDMI-K

六位方形信息开起式加深地脚插座，
不含模块，适用 HDMI 功能件
面板尺寸：146*146mm
底盒尺寸：135*135*85mm

个 465.00 

安装说明：1. 底盒深度为 55mm、65mm 的开起式地插不适配屏蔽模块；
                 2. 底盒深度为 85mm 的开起式地插可适配屏蔽模块；
                 3. 三位弹起式地插只适配 1 个屏蔽模块。
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三合一光纤面板

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

431 FP-41-K               
三合一光纤面板空盒
（不含适配器）适用于超五类、六类模块及光纤
模块的安装。                                                                                            

个 16.20 

432 FP-41-ST ST 光纤面板
（含两个 ST 单工光纤模块） 个 48.00 

433 FP-41-SC SC 光纤面板
（含两个蓝色 SC 单工光纤模块） 个 43.20 

434 FP-41-LC LC 光纤面板
（含两个蓝色 LC 双工光纤模块） 个 79.20 

435 FP-41-FC FC 光纤面板
（含两个 FC 单工光纤模块） 个 48.00 

436 FP-41-MTRJ MTRJ 光纤面板
（含两个 MTRJ 光纤模块） 个 76.80 

437 FM-41-LC-OM3 LC 光纤面板
（含两个水绿色 LC 双工 OM3 光纤模块） 个 103.20 

438 FM-41-LC-OM4 LC 光纤面板
（含两个玫红色 LC 双工 OM4 光纤模块） 个 133.20 

光纤模块

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

439 KJ-SC SC 光纤模块，蓝色 个 13.50 

440 KJ-ST ST 光纤模块 个 15.90 

441 KJ-LC LC 光纤模块，蓝色 个 31.50 

442 KJ-FC FC 光纤模块 个 15.90 

443 KJ-LC-OM3 LC 万兆 OM3 光纤模块，水绿色 个 43.50 

444 KJ-LC-OM4 LC 万兆 OM4 光纤模块，玫红色 个 58.50 

WiFi

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

445 FP-51-AP-3
三位端口 86 型 wifi 面板，Keystone，工作频段：
2.4G，无线带宽：300M，含两个百兆 RJ 端口，
1 个 RJ11 电话口，白色

个 417.00 

446 FP-51-APC 吸顶式无线 AP，Keystone，工作频段：2.4G，
无线带宽：300M，白色 个 720.00 
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家居配线箱

序号 型号 产品描述 单
位 单价（元）

447 HB-11-4
优雅型 4U 家居配线箱，白色
底箱尺寸（宽 X 高 X 深）：235X200X80mm
整体尺寸（宽 X 高 X 深）：250X230X100mm

个 86.00 

448 HB-22-6
精彩型 6U 家居配线箱，灰边白门
底箱尺寸（宽 X 高 X 深）：270X230X90mm
整体尺寸（宽 X 高 X 深）：300X260X105mm

个 98.00 

449 HB-21-6-FTTH

FTTH 型 6U 家居配线箱（含设备舱），灰边白门
底箱尺寸（宽 × 高 × 深）：425×275×120 mm
整体尺寸（宽 × 高 × 深）：455×310×135 mm
箱体可放置 6U 功能模块条，设有设备舱，可放
置 ONU 等设备；取消设备舱可放置 12U 功能模
块条。

个 270.00 

450 HB-21-10-FTTH

FTTH 型 10U 家居配线箱（含设备舱），灰边白门
底箱尺寸（宽 × 高 × 深）：425×430×120 mm
整体尺寸（宽 × 高 × 深）：455×465×135 mm
箱体可放置 10U 功能模块条，设有设备舱，可放
置 ONU 等设备；取消设备舱可放置 20U 功能模
块条。

个 342.00 

语音模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

451 HB-GY-2-8
语音模块条 (2 进 8 出，非保密型）
接口类型：RJ11 接口，直联型
电话输入端口 2 个，电话输出端口 6 个 "

个 39.20 

452 HB-BY-2-8

语音模块条 (2 进 8 出，保密型） 
接口类型：RJ11 接口 
电话输入端口 2 个，电话输出端口 8 个，内线任
意切换，保密功能性强；"

个 98.20 

网络交换机、路由器模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

453 HB-JHJ-1-4
5 口网络交换机模块条 
5 个百兆 RJ45 端口，LED 指示灯工作指引，即
插即用型网络交换机模块条；"

个 147.20 

454 HB-JHJ-1-7
8 口网络交换机模块条 
8 个百兆 RJ45 端口，LED 指示灯工作指引，即
插即用型网络交换机模块条；"

个 168.80 

455 HB-LYQ-1-4

5 口网络路由器（100M） 
1 进 4 出百兆 RJ45 端口，支持端口自动翻转，
即插即用型网络路由器模块条，DHCP 自动分配
或静态分配内网 IP 地址，内建防火墙，支持域
名过滤和 MAC 地址过滤支持静态路由； 支持虚
拟服务器、DMZ 主机；可以有针对地开放指定
计算机的上网权限。"

个 246.00 

456 HB-DY-11

内置电源电源模块条 
输入电压：220V AC 
输出电压：7.5V DC 
输出电流：2A"

个 60.80 

457 HB-DY-21

双路内置电源电源模块条（1 拖 2 电源） 
输入电压：220V AC 
输出电压：2 路 7.5V DC 
输出电流：2 路 2A"

个 70.60 
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数据模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

458 HB-SJ-1-6
直联型 6 口数据模块条 
网络入线：1 条 
端口分配：6 个

个 43.20 

459 HB-SJ-6-6-5E
模块型 6 口超五类数据模块条 
网络入线：1~6 条 
端口分配：含 6 个独立的超五类模块

个 100.00 

460 HB-SJ-6-6-6
模块型 6 口六类数据模块条 
网络入线：1~6 条 
端口分配：含 6 个独立的六类模块

个 257.00 

461 HB-SJ-6-6-K

模块型 6 口空白数据模块条（不含模块） 
网络入线：1~6 条 
端口分配：可选配超五类、六类非屏蔽 / 屏蔽模
块

个 10.00 

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

462 HB-TV-1-4

4 分配有线电视模块条（双向 4 分配器） 
信号输入端口：1 个 
信号输出端口：4 个 
内部连接方式：信号均匀分配，双向 
频带范围：5MHz － 1000MHz 
接口类型：F 型

个 37.40 

463 HB-TV-1-7

7 分配有线电视模块条（双向 7 分配器） 
信号输入端口：1 个 
信号输出端口：7 个 
内部连接方式：信号均匀分配，双向 
频带范围：5MHz － 1000MHz 
接口类型：F 型

个 70.60 

接线模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

464 HB-JXK-10-10
10 对科龙条接线模块 
连接线规：26~22AWG 网络线缆、市话电缆 
连接方式：使用科龙型打线刀进行卡接

个 33.40 

465 HB-JXL-10-10

10 对螺丝型接线模块 
连接线规：可各种规格的弱电线缆 
连接方式：需把导体绝缘层剥离后，使用螺丝刀
拧紧

个 21.60 

数据模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

466 HB-GX-SC-2

产品功用：支持光纤到户的连接方式 
产品端口：2 个 SC 单工接口 
产品功能：光纤适配器斜 55° , 保证尾纤及跳线
的弯曲半径连接器性能插入耗损符合 YD/T1272
标准要求    占用位置：1U

个 57.00 

467 HB-GX-LC-4

产品功用：支持光纤到户的连接方式 
产品端口：2 个 LC 双工接口 
产品功能：光纤适配器斜 55° , 保证尾纤及跳线
的弯曲半径连接器性能插入耗损符合 YD/T1272
标准要求    占用位置：1U

个 100.00 

468 HB-GX-ST-2

产品功用：支持光纤到户的连接方式 
产品端口：2 个 ST 接口 
产品功能：光纤适配器斜 55° , 保证尾纤及跳线
的弯曲半径连接器性能插入耗损符合 YD/T1272
标准要求    占用位置：1U

个 57.00 

469 HB-GX-FC-2

产品功用：支持光纤到户的连接方式 
产品端口：2 个 FC 接口 
产品功能：光纤适配器斜 55° , 保证尾纤及跳线
的弯曲半径连接器性能插入耗损符合 YD/T1272
标准要求    占用位置：1U

个 57.00 

有线电视模块条
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电源插座模块条

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

470 HB-DY-31-4

4 孔内置电源插座模块条 
输入电压：220V  AC 
输出电压：220V 
输出电流：10A 
占用位置：1U

个 60.80 

空白填空件

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

471 HB-TKJ
空白填空件 
用途：用于冗余备份安装空间的填充 
占用位置：1U

个 8.80 

19 英寸（网孔门）·标准机柜

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

472 AB-13-66-42 2050X600X600（42U） 台 3302.00 

473 AB-13-66-37 1830X600X600（37U） 台 2990.00 

474 AB-13-66-32 1610X600X600 （32U） 台 2782.00 

475 AB-13-66-27 1390X600X600（27U） 台 2470.00 

476 AB-13-66-22 1170X600X600 （22U） 台 2184.00 

477 AB-13-66-18 945X600X600（18U） 台 1924.00 

19 英寸（玻璃门）·标准机柜

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

478 AB-11-66-42 2050X600X600（42U） 台 3026.00 

479 AB-11-66-37 1830X600X600（37U） 台 2730.00 

480 AB-11-66-32 1610X600X600 （32U） 台 2574.00 

481 AB-11-66-27 1390X600X600（27U） 台 2262.00 

482 AB-11-66-22 1170X600X600 （22U） 台 1990.00 

483 AB-11-66-18 945X600X600（18U） 台 1630.00 
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挂墙柜（玻璃门）

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

489 AB-21-64-18 900X600X450（18U） 台 1170.00 

490 AB-21-64-15 770X600X450（15U） 台 910.00 

491 AB-21-64-12 635X600X450 （12U） 台 780.00 

492 AB-21-64-9 500X600X450 （9U） 台 650.00 

493 AB-21-64-6 350X600X450 （6U） 台 520.00 

机柜配件

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

494 AB-13-DB-1U 1U 空白挡板 块 25.60 

495 AB-13-DB-2U 2U 空白挡板 块 45.20 

496 AB-13-DZ-66 机柜底座 (600×600× 高度 200）高度每增加
50mm, 价格增加 80 元。 台 510.40 

497 AB-13-GB-66 隔板（600×600） 层 96.20 

498 AB-13-GB-68 隔板（600×800） 层 126.60 

499 AB-13-LS-M6 机柜螺丝 M6X8 套 1.40 

工具

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

500 CP-376TR 压线钳 把 314.00 

501 HT-364BR 压线刀 把 432.00 

19 英寸（网孔门）·服务器机柜

序号 型号 产品描述 单位 单价（元）

484 AB-13-68-42 2050X600X800（42U） 台 4004.00 

485 AB-13-68-37 1830X600X800（37U） 台 3744.00 

486 AB-13-610-42 2050X600X1070（42U） 台 7020.00 

487 AB-13-88-42 2050X800X800（42U） 台 5538.00 

488 AB-11-88-37 1830X800X800（37U） 台 5280.00 
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